ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
(CASA DR. JOSE CORIOLANO SOBRINHO)

Rua Josina Araújo, S/Nº – Centro Santa Cruz - PE, CEP 56.215-000.
Tel. (0xx87) 3874 8100 CNPJ 24.301.491/0001-79

E-mail: CMSCPE@LIVE.COM

ÍEM 14 RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

        DECLARAÇÃO

  Declaramos para os devidos fins, em especial junto
ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco e em
atendimento ao item 14 da Resolução TC nº 153/2021, que não
houve irregularidades no relatório de auditoria realizada pelo
controle interno,  durante o exercício financeiro de 2021.

.
Santa Cruz-PE, 07 de março de 2022.

Cunegunde Filgueira Cavalcante
 Ex Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

U
N

E
G

U
N

D
E

 FIL
G

U
E

IR
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b814096c-4e48-4f69-ac1e-73b5b082daee